Директору ЧДОУ «Частный детский

сад-школа «Прозум»

Кравцовой М.В.

                     Фамилия ________________________

Имя _____________________________

Отчество _________________________
            (родителя (законного представителя) ребёнка

    Документ, удостоверяющий личность Заявителя:

__________________________________________

      Проживающего по адресу:

     __________________________________________

__________________________________________

Телефон: _________________________

                                E-mail: ______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ____________________________________________________

_______________________________________________________________________________,
Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

_________________________________________________________________________________________________________

                                               дата и место рождения

в младшую/старшую группу общеразвивающей направленности с ______________________
        (нужное подчеркнуть)

Свидетельство о рождении: серия _____ номер _____________, выдано _________________

Адрес места жительства ребенка

___________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) матери, адрес места жительства, телефон

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) отца, адрес места жительства, телефон

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Мною предъявлен паспорт (оригинал), свидетельство о рождении ребёнка (оригинал).

С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

образовательной программой и другими локальными актами учреждения ознакомлен (а):

__________________________________________________________

                подпись               (расшифровка подписи)

В соответствии с требованиями ст. 14 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» прошу обеспечить возможность получения

дошкольного образования на ________________________ (указывается информация о выборе

языка образования, родного языка из числа народов Российской Федерации, в том числе

русского языка как родного языка) в пределах возможностей, предоставляемых

образовательным учреждением.

Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации:

Дата «____» _____________202__г.                _________________________________________
                                                                                                         подпись              (расшифровка подписи)

		2023-03-29T16:20:22+0300
	ЧДОУ "ЧАСТНЫЙ ДЕТСКИЙ САД-ШКОЛА "ПРОЗУМ"